
R36 Borgentreich − Lauenförde
Borgentreich − Beverungen − Lauenförde

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Borgentreich, Schulzentrum
Borgentreich, Busbahnhof
Borgentreich, Natzunger Straße
Borgentreich, Berghaus
Btr-Natzungen, Industriegebiet
Btr-Natzungen, Prozessionsweg
Btr-Natzungen, BorgentreichStr
Btr-Natzungen, Dorfkrug
Btr-Natzungen, Siedlung
Btr-Natzungen, Borgholzer Höhe
Btr-Borgholz, Markt
Btr-Borgholz, Feuerlöschteich
Btr-Natingen, Feuerteich
Btr-Borgholz, Feuerlöschteich
Btr-Borgholz, Lehmkuhle
Btr-Borgholz, Abzweig B 241
Btr-Borgholz, Lebersiek
Bev-Dalhausen, Tankstelle
Bev-Dalhausen, Altes Korbhaus
Bev-Dalhausen, Kirche
Bev-Dalhausen, Mühle
Bev-Dalhausen, Untere Hauptstr
Beverungen, Gut Roggenthal
Beverungen, Abzweig Forsthaus
Beverungen, Blockst.Roggenthal
Beverungen, Haarbrücker Str
Beverungen, Meyerfeldtreppe
Beverungen, Schulzentrum
Beverungen, ZOB An der Burg
Lauenförde, Kirche
Lauenförde, Feuerteich
Lauenförde, Bahnhof

3

06:14
06:16
06:18
06:19
06:20
06:21
06:21
06:22
06:24
06:25

06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:30
06:32
06:33
06:35
06:36
06:37
06:39
06:40

06:43
06:45
06:46
06:52

5
F

07:00
07:02
07:04
07:05
07:06
07:07
07:07
07:08
07:10
07:11
07:12
07:17
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:27
07:29
07:30
07:32
07:33
07:34
07:36
07:37

07:45
07:47
07:48
07:50

5
S

07:00
07:02
07:04
07:05
07:06
07:07
07:07
07:08
07:10
07:11
07:12
07:17
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:27
07:29
07:30
07:32
07:33
07:34
07:36
07:37
07:41
07:45
07:47
07:48
07:50

87
S

07:38

07:43

07:52

7

07:56
07:58
08:00
08:01
08:02
08:03
08:03
08:04
08:06
08:07

08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:12
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:21
08:22

08:26
08:28
08:29
08:31

9

08:56
08:58
09:00
09:01
09:02
09:03
09:03
09:04
09:06
09:07

09:08
09:09
09:10
09:11
09:12
09:12
09:14
09:15
09:17
09:18
09:19
09:21
09:22

09:26
09:28
09:29
09:31

11

09:56
09:58
10:00
10:01
10:02
10:03
10:03
10:04
10:06
10:07

10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:12
10:14
10:15
10:17
10:18
10:19
10:21
10:22

10:26
10:28
10:29
10:31

13

10:56
10:58
11:00
11:01
11:02
11:03
11:03
11:04
11:06
11:07

11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:12
11:14
11:15
11:17
11:18
11:19
11:21
11:22

11:26
11:28
11:29
11:31

15
S

11:54
11:56
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:13
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:23
12:25
12:26
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33

12:37
12:39
12:40
12:42

15
F

11:56
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:13
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:23
12:25
12:26
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33

12:37
12:39
12:40
12:42

17
F

12:55
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:02
13:03
13:05
13:06

13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:11
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18
13:20
13:21

13:25

81
S

12:43
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:53
12:54
12:56
12:57
12:58
13:03
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:13
13:15
13:16
13:18
13:19
13:20
13:22
13:23
13:27

83
S

13:30
13:34
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:41
13:42
13:44
13:45

13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:50
13:52
13:53
13:55
13:56
13:57
13:59
14:00

14:04
14:06
14:07
14:09

21

14:08
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:15
14:16
14:18
14:19
14:20
14:25
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:35
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45

14:49
14:51
14:52
14:54

23
S

15:15
15:19
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:26
15:27
15:29
15:30
15:31
15:36
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:46
15:48
15:49
15:51
15:52
15:53
15:55
15:56
16:00

23
F

15:19
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:26
15:27
15:29
15:30
15:31
15:36
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:46
15:48
15:49
15:51
15:52
15:53
15:55
15:56

25
S

16:05
16:09
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:16
16:17
16:19
16:20
16:21
16:26
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:36
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46

16:50
16:52
16:53
16:55

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Borgentreich, Busbahnhof
Borgentreich, Natzunger Straße
Borgentreich, Berghaus
Btr-Natzungen, Industriegebiet
Btr-Natzungen, Prozessionsweg
Btr-Natzungen, BorgentreichStr
Btr-Natzungen, Dorfkrug
Btr-Natzungen, Siedlung
Btr-Natzungen, Borgholzer Höhe
Btr-Borgholz, Markt
Btr-Borgholz, Feuerlöschteich
Btr-Natingen, Feuerteich
Btr-Borgholz, Feuerlöschteich
Btr-Borgholz, Lehmkuhle
Btr-Borgholz, Abzweig B 241
Btr-Borgholz, Lebersiek
Bev-Dalhausen, Tankstelle
Bev-Dalhausen, Altes Korbhaus
Bev-Dalhausen, Kirche
Bev-Dalhausen, Mühle
Bev-Dalhausen, Untere Hauptstr
Beverungen, Gut Roggenthal
Beverungen, Abzweig Forsthaus
Beverungen, Blockst.Roggenthal
Beverungen, Haarbrücker Str
Beverungen, Meyerfeldtreppe
Beverungen, ZOB An der Burg
Lauenförde, Kirche
Lauenförde, Feuerteich
Lauenförde, Bahnhof

25
F

16:09
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:16
16:17
16:19
16:20
16:21
16:26
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:36
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46
16:50
16:52
16:53
16:55

85

16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:56
16:57

16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:02
17:04
17:05
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:16
17:18
17:19
17:21

27

17:56
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:03
18:04
18:06
18:07

18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:12
18:14
18:15
18:17
18:18
18:19
18:21
18:22
18:26
18:28
18:29
18:31

29

18:56
18:58
19:00
19:01
19:02
19:03
19:03
19:04
19:06
19:07

19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:12
19:14
19:15
19:17
19:18
19:19
19:21
19:22
19:26

31

19:56
19:58
20:00
20:01
20:02
20:03
20:03
20:04
20:06
20:07

20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:12
20:14
20:15
20:17
20:18
20:19
20:21
20:22
20:26
20:28
20:29
20:31

Samstag
101

07:56
07:58
08:00
08:01
08:02
08:03
08:03
08:04
08:06
08:07

08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:12
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:21
08:22
08:26
08:28
08:29
08:31

103

09:56
09:58
10:00
10:01
10:02
10:03
10:03
10:04
10:06
10:07

10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:12
10:14
10:15
10:17
10:18
10:19
10:21
10:22
10:26
10:28
10:29
10:31

105

11:56
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03
12:03
12:04
12:06
12:07

12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:12
12:14
12:15
12:17
12:18
12:19
12:21
12:22
12:26
12:28
12:29
12:31

107
A26

13:56
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:03
14:04
14:06
14:07

14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:12
14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:21
14:22
14:26
14:28
14:29
14:31

F nur in den Schulferien in NRW A26 nicht 24. und 31.12.

Gültig ab 10.07.2025



R36 Lauenförde − Borgentreich
Lauenförde − Beverungen − Borgentreich

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Lauenförde, Bahnhof
Lauenförde, Feuerteich
Lauenförde, Kirche
Beverungen, ZOB An der Burg  an
Beverungen, ZOB An der Burg  ab
Beverungen, Grundschule
Beverungen, Schulzentrum
Beverungen, Meyerfeldtreppe
Beverungen, Haarbrücker Str
Beverungen, Blockst.Roggenthal
Beverungen, Abzweig Forsthaus
Beverungen, Gut Roggenthal
Bev-Dalhausen, Untere Hauptstr
Bev-Dalhausen, Mühle
Bev-Dalhausen, Kirche
Bev-Dalhausen, Schule
Bev-Dalhausen, Altes Korbhaus
Bev-Dalhausen, Tankstelle
Btr-Borgholz, Lebersiek
Btr-Borgholz, Abzweig B 241
Btr-Borgholz, Lehmkuhle
Btr-Borgholz, Feuerlöschteich
Bev-Tietelsen, Post
Bev-Rothe, Glockenweg
Btr-Natingen, Feuerteich
Btr-Borgholz, Feuerlöschteich
Btr-Borgholz, Markt
Btr-Natzungen, Borgholzer Höhe
Btr-Natzungen, Siedlung
Btr-Natzungen, BorgentreichStr
Btr-Natzungen, Prozessionsweg
Btr-Natzungen, Industriegebiet
Borgentreich, Berghaus
Borgentreich, Natzunger Straße
Borgentreich, Schulzentrum
Borgentreich, Busbahnhof

2

06:19
06:20
06:21
06:24
06:24

06:26
06:27
06:29
06:30
06:31
06:33
06:34
06:35

06:36
06:36
06:37
06:38
06:39

06:40
06:41
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49

06:52

4
S

07:10
07:11
07:12
07:15
07:15

07:17
07:18
07:20
07:21
07:22
07:24
07:25
07:26

07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32

07:37
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:51
07:54
07:57

6
F

07:10
07:11
07:12
07:15
07:15

07:17
07:18
07:20
07:21
07:22
07:24
07:25
07:26

07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32

07:37
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:51

07:57

80
S

07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:53
07:56

10

08:21
08:22
08:23
08:26
08:27

08:29
08:30
08:32
08:33
08:34
08:36
08:37
08:38

08:39
08:39
08:40
08:41
08:42

08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:51

08:54

12

09:21
09:22
09:23
09:26
09:27

09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:36
09:37
09:38

09:39
09:39
09:40
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:51

09:54

14

10:21
10:22
10:23
10:26
10:27

10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:38

10:39
10:39
10:40
10:41
10:42

10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51

10:54

16
S

11:21
11:22
11:23
11:26
11:27

11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38

11:39
11:39
11:40
11:41
11:42

11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:51
11:54
11:56

16
F

11:21
11:22
11:23
11:26
11:27

11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38

11:39
11:39
11:40
11:41
11:42

11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:51

11:56

18
F

12:21
12:22
12:23
12:26
12:27

12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:36
12:37
12:38

12:39
12:39
12:40
12:41
12:42

12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51

12:54

84
S

12:21
12:22
12:23
12:26
12:27

12:32
12:34
12:35
12:37
12:38
12:39
12:41
12:42
12:43
12:46

12:55
12:57
13:02
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16

13:19

20
F

13:28

13:30
13:31
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39

13:40
13:41
13:42
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53

13:56

86
S

13:27
13:31
13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51

13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
14:00

14:03

22

14:21
14:22
14:23
14:26
14:26

14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:37

14:38
14:39
14:40
14:41
14:42

14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51

14:54

24
F

15:08
15:09
15:10
15:13
15:13

15:20
15:21
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29

15:30
15:31
15:32
15:33
15:34

15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43

15:46

88
S

15:08
15:09
15:10
15:13
15:13

15:18
15:20
15:21
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29

15:30
15:31
15:32
15:33
15:34

15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43

15:46

90
F

16:00

16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:09
16:10
16:11

16:12
16:13
16:14
16:15
16:16

16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:25

16:28
F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Mo-Fr
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Beverungen, Schulzentrum
Beverungen, Meyerfeldtreppe
Beverungen, Haarbrücker Str
Beverungen, Blockst.Roggenthal
Beverungen, Abzweig Forsthaus
Beverungen, Gut Roggenthal
Bev-Dalhausen, Untere Hauptstr
Bev-Dalhausen, Mühle
Bev-Dalhausen, Kirche
Bev-Dalhausen, Altes Korbhaus
Bev-Dalhausen, Tankstelle
Btr-Borgholz, Lebersiek
Btr-Borgholz, Abzweig B 241
Btr-Borgholz, Lehmkuhle
Btr-Borgholz, Markt
Btr-Natzungen, Borgholzer Höhe
Btr-Natzungen, Siedlung
Btr-Natzungen, BorgentreichStr
Btr-Natzungen, Prozessionsweg
Btr-Natzungen, Industriegebiet
Borgentreich, Berghaus
Borgentreich, Natzunger Straße
Borgentreich, Busbahnhof

26
S

16:00
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:25
16:28

S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab 10.07.2025



R36 Lauenförde − Borgentreich
Lauenförde − Beverungen − Borgentreich

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Lauenförde, Bahnhof
Lauenförde, Feuerteich
Lauenförde, Kirche
Beverungen, ZOB An der Burg  an
Beverungen, ZOB An der Burg  ab
Beverungen, Meyerfeldtreppe
Beverungen, Haarbrücker Str
Beverungen, Blockst.Roggenthal
Beverungen, Abzweig Forsthaus
Beverungen, Gut Roggenthal
Bev-Dalhausen, Untere Hauptstr
Bev-Dalhausen, Mühle
Bev-Dalhausen, Kirche
Bev-Dalhausen, Altes Korbhaus
Bev-Dalhausen, Tankstelle
Btr-Borgholz, Lebersiek
Btr-Borgholz, Abzweig B 241
Btr-Borgholz, Lehmkuhle
Btr-Borgholz, Markt
Btr-Natzungen, Borgholzer Höhe
Btr-Natzungen, Siedlung
Btr-Natzungen, BorgentreichStr
Btr-Natzungen, Prozessionsweg
Btr-Natzungen, Industriegebiet
Borgentreich, Berghaus
Borgentreich, Natzunger Straße
Borgentreich, Busbahnhof

28

17:21
17:22
17:23
17:26
17:27
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:36
17:37
17:38
17:39
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:51
17:54

30

18:21
18:22
18:23
18:26
18:27
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:36
18:37
18:38
18:39
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:54

38
S

18:33
18:35
18:36
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:45
18:46

18:53

32

19:27
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:36
19:37
19:38
19:39
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:51
19:54

34

20:30
20:32
20:33
20:35
20:36
20:37
20:39
20:40
20:41
20:42
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:54
20:57

36

20:28
20:29
20:30
20:33
20:33
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41
20:42
20:43
20:43
20:44
20:45
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:54
20:56

Samstag
100

07:21
07:22
07:23
07:26
07:27
07:29
07:30
07:32
07:33
07:34
07:36
07:37
07:38
07:39
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:51
07:54

102

09:21
09:22
09:23
09:26
09:27
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:36
09:37
09:38
09:39
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:51
09:54

104

11:21
11:22
11:23
11:26
11:27
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:39
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:51
11:54

106

13:21
13:22
13:23
13:26
13:27
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
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S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab 10.07.2025
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